ワンコインイベント「外国人の先生と英語で遊ぼう！フェア」開
催決定

報道関係者各位

2012年10月5日
株式会社ＥＣＣ

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
――――
～ワンコインで外国の季節のイベントを体験～
「外国人の先生と英語で遊ぼう！フェア」開催決定
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
――――
総合教育・生涯学習機関の株式会社ＥＣＣ（本社：大阪市北区、代表理事：山口勝美）が運営す
るＥＣＣ外語学院は、キッズ対象に参加費１回500円のワンコインイベントを下記の通り開催いた
します。

■「外国人の先生と英語で遊ぼう！フェア」
毎年大好評のワンコインで海外文化を体験できる特別なイベントの開催が今年も決定しました。
外国人の先生と触れ合うアクティビティ中心で、子どもたちが夢中になれる内容です。外国人の
先生にドキドキしながらも興味津々、目をキラキラ輝かせながら楽しく体験してもらえるフェア
となっています。

【10月はハロウィン！】
ハロウィンSongを歌ったり、ゲームをしたり、ハロウィンならではのアクティビティを楽しみな
がら自然に英語を吸収していきます。

＜開催時期＞ 10月15日  ～11月2日
＜対 象＞ 1.5歳～小学3年生
※年齢によりクラス分けを行います（3歳以下は保護者同伴）
＜参加費＞１回 500円（保護者は参加費不要です）

【今後のイベント開催予定】
12月：クリスマス
2月：バレンタイン
※先着順受付
※各スクールで開催状況は異なります。

☆上記イベントに２回参加された方にはもれなく「ＥＣＣ×ウサハナのオリジナルグッズ」プレ
ゼント！
※ご希望のイベントが満席の場合は、無料体験レッスンの参加でも特典がもらえます。

【参加お申し込み、詳しい内容はホームページまたはフリーコールへ】
http://www.kids.ecc.jp/
0120-086-144

https://www.prerele.com/releases/detail/8292
https://www.prerele.com/releases/detail/8292
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121005%2F20121006&text=%E3%83%AF%E3%83%B3%E3%82%B3%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%A4%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%88%E3%80%8C%E5%A4%96%E5%9B%BD%E4%BA%BA%E3%81%AE%E5%85%88%E7%94%9F%E3%81%A8%E8%8B%B1%E8%AA%9E%E3%81%A7%E9%81%8A%E3%81%BC%E3%81%86%EF%BC%81%E3%83%95%E3%82%A7%E3%82%A2%E3%80%8D%E9%96%8B%E5%82%AC%E6%B1%BA%E5%AE%9A&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8292
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121015%2F20121016&text=%E3%83%AF%E3%83%B3%E3%82%B3%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%A4%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%88%E3%80%8C%E5%A4%96%E5%9B%BD%E4%BA%BA%E3%81%AE%E5%85%88%E7%94%9F%E3%81%A8%E8%8B%B1%E8%AA%9E%E3%81%A7%E9%81%8A%E3%81%BC%E3%81%86%EF%BC%81%E3%83%95%E3%82%A7%E3%82%A2%E3%80%8D%E9%96%8B%E5%82%AC%E6%B1%BA%E5%AE%9A&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8292
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/11
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121102%2F20121103&text=%E3%83%AF%E3%83%B3%E3%82%B3%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%A4%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%88%E3%80%8C%E5%A4%96%E5%9B%BD%E4%BA%BA%E3%81%AE%E5%85%88%E7%94%9F%E3%81%A8%E8%8B%B1%E8%AA%9E%E3%81%A7%E9%81%8A%E3%81%BC%E3%81%86%EF%BC%81%E3%83%95%E3%82%A7%E3%82%A2%E3%80%8D%E9%96%8B%E5%82%AC%E6%B1%BA%E5%AE%9A&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8292
http://www.kids.ecc.jp/

≪リリースに関するお問い合わせ≫
株式会社ＥＣＣ 企画開発本部 広報担当：泉
TEL：  FAX：  E-mail：

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com